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Mer än 3 miljoner EUR till gränsöverskridande samar-
betsprojekt 
 
Övervakningskommitté Öresund-Kattegat-Skagerrak godkände fredag 9 december tre 
projekt och beviljade 3 064 460 EUR till gränsöverskridande samarbete. De beviljade 
medlen ska bidra till utvecklingen genom att stärka nöt- och lammköttsproducenter, 
stärka spårbunden infrastrukturplanering i korridoren Oslo-Göteborg-Malmö-
Köpenhamn både för Intercity och framtida höghastighetsjärnväg samt öka kunskapen 
om och öka intresset för Öresund-Kattegat-Skagerrak-regionens gemensamma kultur-
arv och historia. Gemensamt för de tre beviljade projekten är att de bidrar till att stärka 
Kattegat/Skagerrak-regionen som en innovativ och funktionell gränsregion med hög 
livskvalitet. 
 
De tre beviljade projekten är samarbetsprojekt mellan norska, svenska och danska partners som 
tillsammans ska arbeta inom teman som hållbarhet, resurseffektivitet, infrastrukturplanering och 
ett gemensamt kulturarv. Övervakningskommittén värderar de beviljade projekten som tydliga 
och viktiga bidrag till utvecklingen av Öresund-Kattegat-Skagerrak-regionen.  
 
Till ansökningsomgången för Öresund-Kattegat-Skagerrak inkom totalt fyra projektansökningar, 
varav tre beviljades stöd. Engagemanget och spridningen är stor bland de inkomna ansökningar-
na. Allt som allt står 30 projektpartners från hela Öresund-Kattegat-Skagerrak-regionen bakom 
projektansökningarna vid denna ansökningsrunda. 
 
Vid Övervakningskommitté Öresund-Kattegat-Skagerraks möte blev följande projekt beviljade: 
 

 REKS  1 091 781 EUR 
 COINCO II  1 266 667 EUR 
 In-Site   706 012 EUR 

 
 
Styrkommitté Kattegat/Skagerrak 
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak.  
I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala 
och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: 
Göran Johansson från Västra Götalandsregionen, Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland 
och Gunn Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet 
och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu 
 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak 
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det  
Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala 
utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 
användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrens-
kraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: 
www.interreg-oks.eu 
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